
Sierra caladora 650 W 5.1 A velocidad variable, profesional Código: 15422 Clave:  CALA-A4
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24

929414

929416

R22-CALA-A4

R24-CALA-A4

R25-CALA-A4

Contrapeso

Tornillo ST 4.2x30

Placa soporte

Balero 608

Soporte de balero central

A
ClaveNo. Código Descripción

21 929413 R21-CALA-A4

19

20

929411

929412 R20-CALA-A4

Perilla15 929407 R15-CALA-A4

16

Tornillo ST 4.2x16

Carcasa derecha

Porta carbón

Balero 607

Opresor de cable

Interruptor

Cable de alimentación

Protector de cable

Carcasa izquierda

Control de velocidades

Tornillo ST 3x13

Tuerca de base

1 929394 R1-CALA-A4

R2-CALA-A4

R10-CALA-A4

Carcasa de carbón

2 929395

R3-CALA-A4929396

R4-CALA-A4929397

R6-CALA-A4929398
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17 929409 R17-CALA-A4
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R8-CALA-A4

R9-CALA-A4

R14-CALA-A4

R18-CALA-A4

R19-CALA-A4

Campo

Armadura

Seguro C

Cuñero

Resorte

Balín Ø3.5

929404 R12-CALA-A4

929405 R13-CALA-A4

10

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12 13 14 15

16

17

9

18

19

20
21

22
23

24 25 26



Sierra caladora 650 W 5.1 A velocidad variable, profesional Código: 15422 Clave:  CALA-A4

B

49 929439 R49-CALA-A4

50 929440 R50-CALA-A4 Llave allen

Regla

Balero de agujas

Engrane grande

Arandela plana Ø6

27 929419 R27-CALA-A4

R28-CALA-A4

Seguro C

28 929420

R29-CALA-A4929421

R30-CALA-A4929422

29

30

B
ClaveNo. Código Descripción

47 929438 R47-CALA-A4 Tornillo M4x16

46 929437 R46-CALA-A4

44

45

929435

929436 R45-CALA-A4

Rodillo guía40 929431 R40-CALA-A4

41

Rodillo

Buje

Ensamble del eje y portasegueta

Placa soporte

Manga de resorte

Resorte

Protector de contacto

Perno

R31-CALA-A492942331
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39

929424

929425

929426

929427

929430

42 929433 R42-CALA-A4

43

929432

929434

R35-CALA-A4

R32-CALA-A4

R41-CALA-A4

R33-CALA-A4

R34-CALA-A4

R39-CALA-A4

R43-CALA-A4

R44-CALA-A4

Tornillo

Seguro de la zapata

Zapata

Perno de rodillo

Resorte

929428 R36-CALA-A4

929429 R37-CALA-A4
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